Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestio
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 06.133.353/0001-46

Razdo Social: LCSTECH COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitag¢do Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 07/01/2019

FGTS Validade: 02/10/2018

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/03/2019
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/12/2018

Receita Municipal Validade: 11/01/2019

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2019

Esta declaragao é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 10/09/2018 11:10 1 de 1

CPF: 044.090.478-17 Nome: MARCO ANTONIO DIZ MOTOOKA
Ass:




